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Tilgangsspesialisten Mobility Networks lanserer 
operasjoner i Norden og Balitkum 
 
 

Mobility Networks Group, en internasjonal leverandør av løsninger forbundet med kjøretøystilgang, har 

utvidet operasjonene sine til regionene i Norden og Baltikum. 

 

Mobility Networks leverer et omfattende utvalg av produkter som gir lettere tilgang til busser, turistbusser, 

kjøretøy med rullestoltilgang, trikker og tog. Organisasjonen har hovedkontoret sitt i Kent, Storbritannia og 

gir en kilde for tilgangsløsninger av høy kvalitet over hele verden. Disse inkluderer heiser med 

rullestoltilgang, flyttbare sitteplasser, spesielle gulvskinnesystemer og ytterligere løsninger som sikrer at 

funksjonshemmede passasjerer kan reise trygt. Mobilitet Networks Nordic vil tilby en komplett tjeneste for 

kjøretøysprodusenter og flåteoperatører som inkluderer produktforsyning, hjelp med installasjon, service og 

ettersalg.  Med over 15 års spesialisterfaring har Ricko Hedelund blitt utnevnt som administrerende direktør 

for Mobility Networks Nordic ApS. 

 

Ricko kommenterer: "Jeg er glad for å ha blitt utnevnt som administrerende direktør for Mobility Networks 

Nordic. Denne utvidelsen vil levere mange fordeler til lokale kjøretøyomformere fordi vi kombinerer 

tilgangløsninger av høy kvalitet med internasjonal kompetanse og lokal forståelse. Som en del av 

produktspekteret vårt, vil vi fokusere på tilførsel av gulvskinner for busser og turistbusser, spesielle 

sitteplasser og motordrevne rullestolheiser. Selskapet vårt kjøpte nylig OKBeeRAIL, en skinnegulvløsning 

som gir fleksibel plassering av steder der man kan feste rullestoler og flyttbare sitteplasser for 

kjøretøy. Løsningen går nå under varemerket "FlexiRail" og er ideell for kjøretøy med flate gulv. Dette 

omfatter alt fra minibusser til turistbusser. FlexiRail har blitt kollisjonstestet til M1-standarder og over et 

bredt spekter av kjøretøysplattformer.” 

 

Ricko fortsetter: "I tillegg til FlexiRail-gulv og sitteløsninger, vil vi også være å innføre rullestolheis for 

kjøretøy i Norden og Baltikum. Disse motordrevne plattformene, som er produsert i Storbritannia av Mobility 

Networks, PLS (Passenger Lift Services), er presist konstruert og gir sikker tilgang for rullestolpassasjerer. 

Uansett hva fagkonsulenter, operatører eller omformere krever, er vi klare til å tilby en komplett 

tilgangstjeneste. 

 

Mike Simmonds, Mobility Networks CEO la til: "Vi tror innføringen av Mobility Networ-tilgangsløsninger i 

denne regionen vil forbedre ytelsen og effektiviteten for flåteoperatører og kjøretøysomformere. Våre trygge 

og sterke produkter vil øke tilgjengeligheten til offentlig og privat transport og samtidig maksimere 

passasjersikkerhet gjennom vår internasjonale markedesintelligens."  

 

www.mobilitynetworksgroup.com/da 

http://www.mobilitynetworksgroup.com/da
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Bildetekst: Ricko Hedelund, regionsjef for Mobility Networks Nordic ApS avbildet på RehaCare 2014.  

 

Mobility Networks Group 

Mobility Networks ble grunnlagt og 2014 med hovedkontor, Storbritannia, og er den ledende multinasjonale eksperten på tilgjengelige kjøretøyløsninger. 

Selskapet tilbyr én enkelt kilde for alle de nyeste innovasjonene i tilgangløsninger fra hele verden. Med en portefølje som er stadig voksende, omfatter 

selskapets produkter i dag heiser for kjøretøystilgang, ramper, luker, døråpningssystemer og kjøretøy med tilgjengelighet for rullestolbrukere 

omformingssett for senkede gulv.  

 

Mobilitet Networks levere førsteklasses service ved å kombinere global kompetanse med lokal kunnskap. Selskapets flerspråklige team er fullt ut forpliktet 

til å løse behovene til kjøretøybransjen, bussomformere og transportoperatører. Dette sikrer at alle aspekter av verdensomspennende tilgjengelighet, 

sikkerhet og lovgivende konformitet oppfylles nå og i fremtiden. De banebrytende produktene til Mobilitet Networks er synonyme med kvalitet og 

pålitelighet, og forbedres ytterligere med en helhetlig støtteprogram som gir dokumentert designrådgivning, installasjon og service. 

 

 

 

Utstedt på vegne av:     

Mike Simmonds, administrerende direktøy          
  

Mobility Networks (Holdings) Ltd.    

12 Estuary View Business Park     

Whitstable, Kent. CT5 3SE    

United Kingdom      

Tlf: +44(0)1227 505022    

E-post: info@mobilitynetworksgroup.com      

www.mobilitynetworksgroup.com  

 

Ricko Hedelund, Managing Director 

Mobility Networks Nordic ApS    

Linde Allé 1 

DK-7330 Brande 

Denmark 

Tlf: +45 4234 3333 

E-post: ricko@mobilitynetworks.dk 

www.mobilitynetworksgroup.com/da  

 

 

 

For mer informasjonskontakt: 

Jon Nock, direktøy 

iDIS Creative Marketing Partnership 

6B (første etasje), The Courtyard 

Furlong Road, Bourne End.  

Bucks SL8 5AU. United Kingdom 

Tlf: +44(0)7786 245896 

E-post: jon@idiscreativemarketing.co.uk 

www.idiscreativemarketing.co.uk 
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